
 

 

 

 
Al Sito Web 

All’albo della scuola 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e     
ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la nota MUR – USR Calabria – ATP di Cosenza prot. 14028 del 06/09/2024; 

 

DECRETA 

La Pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di I,II e III fascia del personale docente ed 
educativo a.s.   2024/2025 

 

 

Avverso le presenti graduatorie è esperibile ricorso all’autorità giurisdizionale 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Domenico De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004883/U del 09/09/2024 12:55

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


